Проректору по научной работе ФГБОУ ВО
«Уфимский университет науки и
технологий» д.ф.-м. н., доценту
Ш арафуллину Ильдусу Ф анисовичу
от Родиона Рафаэлевича Вагапова
(И.О. Фамилия, полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разреш ить опубликовать в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте ФГБОУ ВО
«Уфимский университет науки и технологий» мою диссертационную работу
на тему «Ф ормирование, социально-управленческий облик и материальное
положение партийного аппарата БАССР в 1953-1964 гг.», представленную в
диссертационный совет 24.2.479.12 на соискание ученой степени кандидата
(доктора) исторических наук по научной специальности 5.6.1. Отечественная
история.

Результат проверки системой Антиплагиат составил C/ J j  %.
Я  предупрежден(а) о том, что внесение изменений в текст

диссертационной работы и автореферата, размещ енные на официальном сайте
ФГБОУ ВО «Уфимский университет науки и технологий» (https://uust.ru), не
допускаются.

Выражаю согласие на автоматизированную обработку и размещ ение в
Ф едеральной информационной системе государственной научной аттестации
(ФИС ГНА) моих персональных данных с указанием фамилии, имени,
отчества.

« 2СМ̂г.  ______
(подпись) (расшифровка)

Заместитель председателя
диссертационного совета 24.2.479.12

« » <) и.сс,/. ./ 20x1 г.

А знабаев Б.А.

к / '

л /

https://uust.ru